Impressè, adverb. significat sollicitè, & quasi imprimendo. Tertull. lib. 3. contra Marc. Quam tam impressè Apostolus mandat.

Impressus, comp. Tertull. de carne Christi, Et ut impressus dixerim, animæ anima sensus est.

Impudie, idem quod pudie.

Imprimis, aut divisis vocibus in primis. Gloss. ἐπισημαίνω, apprimè, imprimis, principio, id est, maximè, præcipuè.

IMPROBUS, a, um: Sceleratus, nequam, perditus, sceleratus, nefarius. [ἄνομος, ἄνομος, ἄνομος. GALL. Méchant, reprouvé, effronté. ITAL. Tristo, maligno. GERM. Unfrom / böß. HISP. Malo, y desvergouçado, irreverente. ANGL. Lewd, ungracious, naughty. Plaut. in Pseud. sc. 2. a. 4. Perjurus, impius, & improbus (leno.) Idem Menach. sc. 6. a. 5. Quid pretii detur (servis) ignavis, improbis viris. Idem Aul. sc. 4. a. 1. Factis neque malis, neque improbis. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Ut improbis se artibus teneant. Ibid. sc. 2. a. 1. Verùm ita vos estis perditii, negligentes, ingenio improbo. Terent. in Andr. Tum si quis magistrum cepit ad eam rem improbum, ipsum animum ægrotum ad deterio-rem partem plerumque applicat. Interdum idem est quod savus. Virg. 10. Æneid.

— lavit improba tener Ora cruor.

Interdum turpis. Lucilius, Omnes formosi, fortes, ubi ergo improbus est? hoc est, turpis & fœdus, ut Nonius interpretatur.

Plaut. Improborem non vidi faciem mulieris. Quintilian. perfricare faciem, & velut improbam facere. Interdum magnus, & indefessus, ἀκόμωτος. Virg. 1. Georg.

— labor omnia vincit Improbus.

Ubi Servius, improbus, vel magnus, vel nulli probabilis. Plin. cap. 1. lib. 3. Improbæ vires naturæ (id est, maximæ.) Quandoque insatiabilis, damnosus. Virg. 1. Georg.

— nihil improbus anser, Strymoniaque grænes.

Ubi Serv. improbus, insatiabilis, nulli probandus. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1. Improbæ, vino modò cupidæ estis. Ibid. sc. 2. a. 3. Hominum avaritia factus sum improbius coquus (id est, avidior, & carior.) Item pro ignavo. Ibid. sc. 7. a. 2. Strenui mihi sunt damno, improbi usui, (id est, ignavi.) Idem ibid. De improbis viris aufertur præmium & prædam decet. Pro libidinoso, & lascivo. Ovid. 6. Fast.

— Improbos hanc furtim dilexit. Idem Eleg. 1. lib. 2.

— Nec sunt minus improba servi Carmina (id est, lasciva.)

Improba merx, injusta, vel quæ faciliè emptorem invenit. Plaut. in Mil. Sicuti mercis pretium stat pro virtute ut vaneat. Quæ improba est, pro mercis vitio dominum pretio pauperat. Improbum os, inverecundum, improbitatem, & impudentiam præ se ferens. Sueton. de clar. Gram. Ac tanto amore erga patroni memoriam extitit, ut Salustium historicum, quòd cum oris improbi, animo inverecundo scripsisset, acerbissima satyra laceravit.